
  Ver.250425 

2025年 04月 25日 
お客様 各位 

日鉄鋼板株式会社 
パネル建材事業部 
パネル建材営業部 

 
「弊社金属断熱サンドイッチパネルのアスベスト非含有について」 

 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は弊社製品をご愛顧頂き厚く御礼申し上げます。 

さて、表記の件につきまして、下記の通りご報告いたします。 

弊社では今後とも品質・サービスの向上に一層努力してまいりますので、 

変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

 

昭和 46年より国内製造販売しております、弊社『金属断熱サンドイッチパ

ネル』は、発売当初からアスベストを含有しておりません。 

 

以上 


